i!r 1 PREFEITURA DO MUNIGíPIO DE CAJATI
. ESTADO DE SÂO PAULO .

SEGRETARIA MUI{ICIPAL DE ASSUNTOS JURIDTCOSCAJATI
PORTARIA Nq 1127 DE 31 DE IULHO DE 2023,

LUIZ HENRIQUE KOGA, Prefeito do Município de Cajati,
Estado de São Paulo, usando das atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE

Art. 1 Fica designada MARIA CARMEN AMARANTE BOTELHO
ALVES, Servidora comissionada na função de Secretária Municipal de Saúde, como
Gestora do Contrato na 114/2023, sendo que a fiscalização do presente Contrato será

exercida por GUSTAVO BRASILIO MUNIZ, Servidor efetivo na função de Visitador
Sanitário, Modalidade Pregão Eletrônico ne 067 /2023, Processo ne 57L/2023 IDOC,
firmado com a empresa VALE coMÉRclo DE MATERIAIS LTDA - ME que tem por
objeto a Aquisição de Tendas (sanfonada e inflável) para uso em eventos direcionados
a saúde da população como campanhas de vacinação, programas de prevenção, eventos
e campanhas do calendário anual, promovidos peta Secretaria Municipal de Saúde

conforme especificações técnicas e demais disposições descritas no Termo de

Referência.

Art. 2 Es Portari entrará em vigor na data de sua publicação.

GIST SE, PUBLIQUE- E CUMP

LUIZ HE
Prefeito nicipal

REGISTRADO NO SERVIÇO ADMINISTRATIVO DA PREFEITURA DO MUNICIPIO DE

CAJATI, EM 31 DE JULHO DE 202 PUBLICAD NOD RIO OFICIAL DO MUNICIPIO.

MARIA U IA S DOMINGUES
Secretária unicipa I da Administração e Gestão de Pessoas

Praça do Paço Municipal, no 10 - Centro - CEP 11.950-000 - Cajati, SP
E-mail; juridico@cajati.sp.gov.br - Telefone: (13) 3854-8667 Págana 1 de 1

l
t